РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 36

« 18 » декабря 2017 года

№  230

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20.05.2015 года № 66 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское  поселение Суслонгер» (с изменениями и дополнениями)
В соответствии с положениями ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  от 20.05.2015 года № 66 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер»» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. Положения дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».
1.2. Подпункт 3 пункта 2.2. Положения изложить в новой редакции:
«3) проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

 В.В. Корнилов